o indicado deverá cumprir todos os requisitos já estabelecidos pela legislação pertinente e 
apresentar todos os documentos que se fizerem necessários na forma da lei.

4.5 A remuneração para o cargo de Assessor Administrativo-Financeiro, simbologia DAS-
2, é de R$ 1.141,75 (um mil cento e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos), 
compreendendo  vencimento  e  gratificação,  acrescida  de  auxílio  alimentação  para  20 
(vinte) dias/mês no valor de R$ 10,55 (dez reais e cinquenta e cinco centavos) por dia.

4.6 A nomeação ao cargo em comissão de Assessor Administrativo-Financeiro, simbologia